



AMAL TAKAFUL PLAN

Amal Takaful is a Term Plan which offers financial security to the family in case of unforeseen death of the life covered. This plan guarantees to provide a lump sum benefit to the nominated beneficiary to help your loved ones cope with financial burden if, God forbid, you are not around.

The salient features of this plan are as follows:

- Any person between 18 to 65 years of age is eligible to purchase this plan, subject to maximum age of 66 years at maturity.
- Membership Term for this plan is 1 year from the date of issuance.
- Single Contribution for this Plan is PKR 5,000.
- The sum covered under this plan is PKR 1,000,000.
- Not more than one membership can be issued on a single CNIC number.
- Lump Sum benefit is payable in case of death due to any cause.
- Please make sure while obtaining the Membership, beneficiaries are blood relatives (like mother/father, brother/sister, son/daughter) or husband/wife. Otherwise, Takaful Benefit will not be paid.
- You may cancel the Membership and ask for a refund of Contribution within thirty (30) days of Activation of the Membership. Refund shall only be provided if no Benefit has been claimed under the Membership by the Participant until the date of cancellation.
- There is a waiting period of 30 days after issuance of this membership and any claims arising during this period are not payable, except in case of accidental death. In addition to this, claims arising due to suicide, self inflicted injury and illegal act of the member are excluded under this plan.

Disclaimer:

This product is underwritten by Jubilee Life Insurance Company Limited - Window Takaful Operations. HBL Pakistan is acting as a distributor on behalf of the Jubilee Life Insurance and it is not guaranteed or covered by Habib Bank Limited or its affiliates and is not a product of the Bank.

In case of any grievances, please contact Jubilee Life - Window Takaful Operations on below mentioned contact details;





عمل تكافل يلان

عمل تکافل پلان ایک ایسامدتی فیملی تکافل پلان ہے جوانقال ہوجانے کی صورت میں پارٹسپنٹ کے خاندان کو مالی تحفظ فراہم کرتا ہے۔اس پلان کے تحت خدانخواستہ آپ ندر ہیں تو نامز دبینیشری کوایک نقد قدر فائدہ دیا جائے گا تا کہ آپ کے پیاروں کومعاثی بوجھ سے نمٹنے میں مدد ملے۔

اس پلان کی نمایان خصوصیات درج ذیل ہیں:

- 💩 کوئی بھی شخص جس کی عمر 18 سال ہے 65 سال کے درمیان ہے وہ اس بلان کوخرید سکتا ہے بشر طیکہ کے بلان کی بخیل پر زیادہ سے زیادہ عمر 66 سال ہو۔
 - 😝 اس پلان کے ممبرشپ کی مدت تاریخ اجراء سے 1 سال ہے۔
 - 😥 اس پلان کے لئے سنگل کنٹری پیوش 5,000روپے ہے۔
 - 😸 اس پلان کے تحت ہم کورڈ 1,000,000 رویے ہے۔
 - ایک کمپیوٹرائز ڈشاختی کارڈنمبر پرایک سے زیادہ کمبرشپ جاری نہیں کی جاسکتی۔
 - 🥮 سیجی وجہ سے موت کی صورت میں فائدہ کیمشت دیا جائے گا۔
- براو کرم ممبرشپ حاصل کرتے وقت اس بات کویقنی بنا کیں کہ نامزد کیے جانے والے افراد آپ کے خونی رشتے دار (جیسے کہ ماں/باپ، بھائی/ بہن،
 بیٹا/ بیٹی) یامیاں ہیوی ہیں۔بصورت دیگر تکافل فوائد کی ادائیگی نہیں کی جائے گی۔
- ممبرشپ کا آغاز ہونے تے میں (30) دن کے اندرآپ ممبرشپ کومنسوخ کر سکتے ہیں اور کنٹری ہیوٹن کی رقم کی واپس ادائیگی کے لیے کہہ سکتے ہیں۔ رقم صرف اُسی صورت میں واپس کی جائے گی جب ممبرشپ کے تحت شرکاء کے ذریعے منسوخی کی تاریخ تک سی فائدے کا کوئی دعوی نہ کیا گیا ہو۔
- ہمبرشپ کے اجراء کی تاریخ سے تمیں (30) دن کے انتظار کے دوران ہونے والاکوئی بھی دعوی ماسوائے صاد ناتی موت، قابلِ قبول نہیں ہوگا۔ اس کے علاوہ ،خودکشی ،خودساختہ چوٹیس اورممبر کی غیر قانونی عمل کے سبب پیدا ہونے والے دعوے اس پلان کے تحت قابلِ ادانہیں ہوں گے۔

اعلاك

یه پروڈ کٹ جو بلی لائف انشورنس سمپنی لمیٹڈ-ونڈو تکافل آپریشنز کی جانب سے تحریر کی گئی ہے۔انتی نیاملی پاکستان جو بلی لائف انشورنس سمپنی لمیٹڈ ۔ونڈو تکافل آپریشنز کی جانب سے تقسیم کار کی حیثیت سے کام کرر ہاہے اور حبیب بینک لمیٹٹریا اُس کا کوئی ملحقدادارہ نہ بی اس پروڈکٹ کی صانت دیتا ہے اور نہ بی اس کا تحفظ کرتا ہے ،اور نہ ہی یہ بینک کی پروڈکٹ ہے۔

كسى بعى قتم كى شكايات كى صورت مين، براه كرم جو بلى لا كف انشورنس كمينى لميثلة _ ونلا وتكافل آپريشنز سے درج ذيل را بطے كى تفصيلات پر رابطه كريں؟

جو بلی لائف انشورنس تمپینی لمیشر ونڈوژکافل آریشنز

مِيرُ آفس A-74/1- لالهزار، ايم في خان رودُ ، كراحي، 74000 ، يا كسّان

. ئىلى نون: 32120201, 35205094 (021)، فيكس: 35610959 (021) ، يواسيان: 554 111 111 (021)